Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШ~НУ
10.11.2020 №  669
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 ноября  2020 года № 669
г. Алатырь

О внесении изменений в постановление

администрации города Алатыря от 07.02.2013г.

№ 112 «О создании межведомственной комиссии

по содействию в социальной адаптации лиц,

освободившихся из мест лишения свободы

при администрации города Алатыря»

          В соответствии со ст. 182 Уголовно–исполнительного кодекса Российской Федерации, ст. 41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, в связи с кадровыми изменениями, администрация города Алатыря Чувашской Республики
постановляет:

        1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря от 07 февраля 2013 года № 112 «О создании межведомственной комиссии по содействию в социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы при администрации города Алатыря», изложив пункт 1 в следующей редакции:

        «1. Создать при администрации города Алатыря межведомственную комиссию по содействию социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы в следующем составе:
Марунина Наталья Васильевна – заместитель главы администрации по экономическим и финансовым вопросам – начальник отдела экономики;

Юклутова Элла Викторовна – начальник отдела социальной защиты населения города Алатыря и Алатырского района КУ «Центр предоставления мер социальной поддержки» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики, заместитель председателя Комиссии (по согласованию);
Ковайкина Татьяна Павловна – заместитель начальника правового отдела администрации города Алатыря, ответственный секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:
Горбатова Елена Юрьевна – начальник отдела  КУ «Центр занятости населения Чувашской Республики» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (Отдел по городу Алатырю) (по согласованию);
Косеньков Борис Николаевич – начальник филиала по Алатырскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республики - Чувашии (по согласованию);

Солдатова Алла Алексеевна – главный специалист – эксперт отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно – коммунального хозяйства администрации города Алатыря;

Лысов Николай Юрьевич – начальник отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД РФ «Алатырский» (по согласованию);

Шиапова Татьяна Николаевна – начальник отделения по вопросам миграции МО МВД РФ «Алатырский» (по согласованию);

Боголюбов Юрий Николаевич– главный врач БУ «ЦРБ Алатырского района» Минздрава Чувашии (по согласованию)».

       2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря от 24 сентября 2019 года № 659 «О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря от 07.02.2013г. № 112 «О создании межведомственной комиссии по содействию в социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы при администрации города Алатыря».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим и финансовым вопросам – начальник отдела экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики Н.В. Марунину.

Глава администрации

города Алатыря                                                                           С.А. Лукишин
Ковайкина Т.П.
8(83531) 2-03-09